

Horsens Terminal ApS

Sankt Annæ Plads 13,

1250 København K

CVR-nr. 36067853

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. marts 2022



Christian Lyck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Horsens Terminal ApS Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K
CVR-nr.	36067853
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Christian Lyck
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228
Kontaktpersoner	Ole Becker, Statsautoriseret revisor
Regnskabsfører	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret Revisionspartnerselskab Mynstervej 5, 4. 1827 Frederiksberg C
Kontaktperson	Sune Bacher

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen har i 2021 ikke konstateret at COVID-19 har haft væsentlig betydning for selskabets aktivitet eller værdien af investeringsejendommen. Lejeindtægten er i året løbende afregnet.

Årets resultat er positivt påvirket af værdiregulering på 17,0 mio. kr. på selskabets investeringsejendom. Driften af ejendommen er forløbet som forventet og årets resultat på 15,8 mio. kr. er tilfredsstillende.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		3.453.478	3.447.118
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver	2	17.000.000	5.000.000
Driftsresultat		20.453.478	8.447.118
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		84.312	45.656
Finansielle omkostninger	3	-377.772	-371.262
Resultat før skat		20.160.018	8.121.512
Skat af årets resultat		-4.408.278	-1.794.961
Årets resultat		15.751.740	6.326.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført til egenkapitalreserver		15.751.740	6.326.551
Resultatdisponering		15.751.740	6.326.551

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	2	85.000.000	68.000.000
Materielle anlægsaktiver		85.000.000	68.000.000
Anlægsaktiver		85.000.000	68.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.198.351	1.982.868
Andre tilgodehavender		9.133	0
Tilgodehavender		2.207.484	1.982.868
Likvide beholdninger		2.393.259	3.643.875
Omsætningsaktiver		4.600.743	5.626.743
Aktiver		89.600.743	73.626.743

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.050.000	1.050.000
Øvrige reserver		7.124	-166.201
Overført resultat		41.090.967	27.839.227
Egenkapital		42.148.091	28.723.026
Hensættelser til udskudt skat		12.169.658	8.113.966
Hensatte forpligtelser		12.169.658	8.113.966
Gæld til realkreditinstitutter		29.774.690	31.614.353
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.537.464	2.537.464
Langfristede gældsforpligtelser	4	32.312.154	34.151.817
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.841.277	916.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.500	23.000
Selskabsskat		687.338	345.268
Anden gæld		413.725	1.353.327
Kortfristede gældsforpligtelser		2.970.840	2.637.934
Gældsforpligtelser		35.282.994	36.789.751
Passiver		89.600.743	73.626.743
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Anparts kapital	Reserve for sikrings- transaktioner	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.050.000	-166.201	27.839.227	0	28.723.026
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	222.211	0	0	222.211
Årets resultat	0	0	15.751.740	0	15.751.740
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-48.886	0	0	-48.886
Betalt ekstraordinært udbytte	0		-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 31. december 2021	1.050.000	7.124	41.090.967	0	42.148.091

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i lighed med sidste år ingen ansatte.		
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	41.021.492	41.021.492
Kostpris ultimo	41.021.492	41.021.492
Opskrivninger primo	26.978.508	21.978.508
Årets opskrivninger	17.000.000	5.000.000
Opskrivninger ultimo	43.978.508	26.978.508
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.000.000	68.000.000

Selskabets investeringsejendom er udlejet på en triple net kontrakt frem til 15. maj 2034. Lejen reguleres årligt med udviklingen i nettoprisindekset. Dagsværdien er opgjort af ekstern valuar på baggrund af en afkastbaseret cash flow model (niveau 3) med et afkastkrav på 4,42%. Terminalværdien udgør 55,9 mio. kr. Ejendommen er en logistikejendom belligende i Horsens.

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	1.036
Andre finansielle omkostninger	377.772	370.226
	377.772	371.262

4. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	29.774.690	1.841.277	22.452.066
Skyldig deposita	2.537.464	0	2.537.464
	32.312.154	1.841.277	24.989.530

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Horsens Midco ApS' og dennes øvrige datterselskabers samlede gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 84,7 mio. kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for Horsens Midco ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets gæld overfor kreditinstitutter på 31,8 mio. kr. er der stillet pant i selskabets ejendom med en bogført værdi på 85,0 mio. kr.